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Yamaha XSR 900 GP 
Pris kr. 159.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2024
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Sport, 890 ccm, 119 HK, 0-100 km/t på 3.5 sek. 20.0 km/l. Topfart: 225 km/t, XSR900 GP er designet til at vække minder fra den gyldne
æra og er den ultimative blanding af heritage racerstil kombineret med det nyeste, banebrydende teknologi for at tilbyde en spændende tur,
der stimulerer sanserne på en måde, der ikke er som nogen anden. Med et look, der minder om YZR500, der blev kørt til sejr af ikoniske
Yamaha-racerkørere i 80'erne og 90'erne, er XSR900 GP en fejring af Yamahas stamtavle inden for racerløb, som aldrig er set før. Den
grandprixracing-inspirerede YZR-frontkåbe og sædepukkel vækker minder fra den gyldne æra inden for grandprixløb ? en sand hyldest til
nogle af de mest ikoniske racermotorcykler fra Yamahas fortid. Lad dig ikke narre af den nedarvede stil, under designet ligger det nyeste
inden for banebrydende Yamaha-teknologi, hvilket resulterer i en virkelig kompetent maskine, der begejstrer ved hvert drej af gashåndtaget.
Det nyeste inden for bremse- og affjedringskomponenter forbedrer køreturen, mens integrerede køretrin og en omfattende elektronikpakke
hæver barren yderligere. Highlights: - Nostalgisk grandprix-inspireret design fra 1980'erne - Sportsbetonet frontkåbe og sædepukkel -
Detaljer i høj kvalitet og førsteklasses materialer - Den sidste nye 890 cc 3-cylindrede DOHC-væskekølede, EU5+ CP3-motor - Seks-akset
IMU med nedlægningsfølsomme kørerassists - Ny 5" TFT-farveskærm med smartphonetilslutning - Styr, der kan klipses på, og
passagerfodhvilere af smedet aluminium - Sportsbetonet, men komfortabel kørestilling - Premium KYB-affjedring og -bremser - Let
Deltabox-stel - Brugertilpasset køreoplevelse via Yamaha Ride Control (YRC) - Slyngstøbte hjul Fås i farverne: Legend Red og Power Grey
5 års fabriksgaranti fra Yamaha. Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag FINANSIERING - Vi tilbyder
attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og HUSK vi tager gerne din *nyere brugte motorcykel i bytte. FORSIKRING - Vi tilbyder
konkurrencedygtige forsikringer via MFF (Motorcykel Forhandler Foreningen) Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og
booking af prøvekørsel *Nyere motorcykel med indsprøjtning **Der tages forbehold for tastefejl samt, at den viste model ikke forefindes i
butikken, eller kan være udsolgt i en periode


